distribuzione interna e sia per la diversa posizione dei balconi. Tali 

opere sono sanabili ai sensi dell’art. 36 D.P.R. 380/01. Per 

l’immobile non è stato rilasciato il certificato di agibilità. 

PREZZO BASE D’ASTA per il LOTTO DUE, è pari a € 

55.411,00 (cinquantacinquemilaquattrocentoundici/00). 

OFFERTA MINIMA 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità 

di cui in seguito, un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo 

base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ¼ dello 

stesso, e, quindi, non inferiore ad € 41558,00 

(quarantunomilacinquecentocinquantotto/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA.: € 3.000,00 

(TREMILA/00); 

GARA TELEMATICA ASINCRONA CON PLURIMI RILANCI 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min.